



AO-IV.272.1.11.2012

Kielce, dnia 02.08.2012r.

### Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego dla Powiatu Kielckiego w wysokości 22.847.850,00 złotych.*

W związku z wpływaniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielcecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu SIWZ pkt. III ust. 3 w zakresie karencji w spłacie kapitału tj. „Kredyt zostanie spłacony z karencją w spłacie liczoną od dnia zawarcia umowy do dnia 31-12-2013r.?”

#### Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający w dniu 02.08.2012r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w której została zawarta odpowiedź na wyżej wymienione pytanie. Zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.bip.powiat.kielce.pl](http://www.bip.powiat.kielce.pl).

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu SIWZ pkt. III ust. 3 dotyczącego spłaty kapitału tj.: „Spłata kredytu (kapitału) będzie następować w 180 ratach płatnych w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, w tym 179 rat po 126.933,00 zł, z ostatnią ratą wyrównującą w kwocie 126.843,00zł?”



## **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający informuje, iż zastrzegł sobie prawo do zaciągnięcia kredytu w mniejszej wysokości, które zgodnie z zapisem SIWZ pkt. III ust. 3 zostanie ustalone na dzień 31.12.2012r.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na treść Załącznika nr 1 do SIWZ „FORMULARZ OFERTOWY”.



STAJOSTA  
Zastępca Wzrostka